

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVĚ O DÍLO č. S25-044-0013
Ze dne 05.06.2024

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
na zhotovení díla

**„Výstavba a oprava komunikace ulice Drtinova IV. etapa,
Kostelec nad Orlicí“**

I. Smluvní strany:

1.1 Objednatel:

město Kostelec nad Orlicí

sídlo: Kostelec nad Orlicí, Palackého náměstí 38

IČ: 00274968

DIČ: CZ00274968

zastoupený: RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města

telefon: 494 337 111

e-mail: podatelna@muko.cz

bank. spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Kostelec nad Orlicí

č. účtu: 27 – 1240074329/0800

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat i podepisovat: RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací je oprávněna jednat:

Eva Fabiánková a Lucie Bartáková – Správa majetku města

Tel.: + 420 770 112 453 a Email: efabiankova@muko.cz

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma: **Společnost SWIETELSKY + DOMI DOTO – Kostelec nad Orlicí, Drtinova IV. etapa**

Sídlo: Spojovací 57/56, 503 11 Hradec Králové

správce společnosti:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

registrovaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

bankovní spojení: UniCredit Bank

číslo účtu: 430201005/2700

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat i podepisovat samostatně:

Ing. Petr Seknička, vedoucí závodu

telefon : 602 614 297, e-mail : p.seknicka@swietelsky.cz

Jan Půža, obchodní ředitel

telefon : 724 219 321, e-mail : j.puza@swietelsky.cz

Ve věcech technických, plnění dodávky a předání prací oprávněn jednat:

Jan Štych, DiS. – stavbyvedoucí, telefon: 602 703 056

(dále jen zhotovitel)

společník:

DOMI DOTO, s.r.o.

Sídlo:	Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové
IČO, DIČ:	178 76 737, CZ17876737
Zastoupený/jednající:	Michalem Dorazilem, jednatelem
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 50485	
Bankovní spojení:	Fio banka, a.s.
Číslo účtu:	2802419574/0210
Telefon:	604 819 531
E-mail:	dorazil@domidoto
Ke smluvnímu jednání oprávněn:	Michal Dorazil, jednatel
K technickému jednání oprávněn:	Michal Dorazil, jednatel
(dále jen „zhotovitel“)	

IV. Cena díla:

Smluvní strany se dohodly na úpravě rozsahu díla, a to o vícepráce uvedené v Příloze č.1 tohoto Dodatku.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany rovněž dohodly na změně ceny díla.

Cena díla se upravuje následovně:

Cena celkem dle SOD bez DPH:	19 896 800,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH	415 083,90 Kč
Cena celkem bez DPH	20 311 883,90 Kč
DPH 21%	4 265 495,62 Kč
Cena celkem včetně DPH 21 %	24 577 379,52 Kč

XIII. Závěrečná ujednání:

13.1. Dodatek nabývá na platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

13.2. Dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu

13.3. Dodatek č.1 je uzavřen ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky tohoto Dodatku č. 1 jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek tohoto Dodatku č. 1, že si tento Dodatek č.1 přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

13.4. Ostatní znění článků smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v původním znění.

Přílohy:

- Položkový rozpočet změny

V Kostelci nad Orlicí dne viz. podpis

V Hradci Králové dne viz. podpis

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
za město Kostelec nad Orlicí
RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města

.....
za SWIETELSKY stavební s.r.o.
Ing. Petr Seknička, vedoucí závodu
Jan Půža, obchodní ředitel

.....
za DOMI DOTO, s.r.o.
Michal Dorazil, jednatel

Uzavření dodatku smlouvy bylo schváleno Radou města dne 21.10.2024 číslo usnesení RM/1098/2024.

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		115 659,60	
Montáž - práce		115 014,00	
Mezisoučet 1	0,00	230 673,60	
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		13 840,42	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		170 569,88	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	415 083,90	
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00	
Základní náklady celkem		415 083,90	
Vedlejší náklady			
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00	
Vedlejší náklady celkem		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		415 083,90	
Základ a hodnota DPH 21%	415 083,90	87 167,62	
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00	
Náklady celkem s DPH		502 251,51	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Roční nárůst cen 0,00%		0,00	
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Elektromontáže	115 659,60	115 014,00	
Zemní práce	36 626,40	133 943,48	

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem		
	Elektromontáže									
	<i>TRUBKA 450N LDPE/HDPE</i>									
1	KF 09050 D50/41mm	m	400,00	19,00	7 600,00	75,00	30 000,00	37 600,00		
	<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>									
2	CYKY-J 4x16 , pevně	m	420,00	193,00	81 060,00	51,00	21 420,00	102 480,00		
	<i>UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU</i>									
3	4x25 mm2	ks	16,00	33,00	528,00	27,00	432,00	960,00		
	<i>UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI</i>									
4	Do 16 mm2	ks	64,00		0,00	61,00	3 904,00	3 904,00		
	<i>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</i>									
5	FeZn-D10 (0,62kg/m), volně	m	10,00	51,00	510,00	75,00	750,00	1 260,00		
	<i>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</i>									
6	FeZn30x4 (0,95 kg/m), volně	m	380,00	51,00	19 380,00	39,00	14 820,00	34 200,00		
	<i>SOUČÁSTI HROMOSVODŮ</i>									
	<i>PROVEDENÍ FeZn</i>									
7	SP svorka připojovací	ks	10,00	26,00	260,00	52,00	520,00	780,00		
8	SR 3a svorka zemnicí páska-drát	ks	10,00	24,00	240,00	52,00	520,00	760,00		
9	SS svorka spojovací	ks	4,00	19,00	76,00	52,00	208,00	284,00		
10	2360055 Antikorozní páska plastická 50mm 10m	ks	2,00	249,00	498,00	315,00	630,00	1 128,00		
	<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
11	Napojení na stavající zařízení	hod	48,00		0,00	650,00	31 200,00	31 200,00		
12	Zkusební provoz	hod	4,00		0,00	650,00	2 600,00	2 600,00		
	<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>									
13	S ostatními profesemi	hod	8,00		0,00	270,00	2 160,00	2 160,00		
	<i>PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK</i>									
	<i>DLE CSN 331500</i>									
14	Revizní technik	hod	9,00		0,00	650,00	5 850,00	5 850,00		
15	Podružný materiál				5 507,60			5 507,60		
	Elektromontáže - celkem				115 659,60		115 014,00	230 673,60		
	Zemní práce									
	<i>VYTÝČENÍ TRATI KABEL. VEDENÍ</i>									
16	Podél silnice	km	0,40		0,00	1 798,70	719,48	719,48		
	<i>HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY</i>									
	<i>V ZEMINĚ TŘÍDY 3</i>									
17	Šíře 500mm,hloubka 200mm	m	370,00		0,00	169,00	62 530,00	62 530,00		
	<i>ZŘÍZENÍ KABEL.LOŽE Z KOPANÉHO PÍSKU BEZ ZAKRYTÍ</i>									
18	Šíře do 65cm,tloušťka 10cm	m	740,00		0,00	41,00	30 340,00	30 340,00		
	<i>FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC</i>									
19	Šířka 33cm	m	380,00	4,00	1 520,00	19,00	7 220,00	8 740,00		
	<i>ODVOZ ZEMINY</i>									
20	Do vzdálenosti 1 km	m3	38,00		0,00	220,00	8 360,00	8 360,00		
21	Za každý další km	m3	570,00		0,00	5,00	2 850,00	2 850,00		
	<i>PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERÉNU</i>									
	<i>V PŘÍRODNÍ ZEMINĚ</i>									
22	Zemina třídy 3	m2	140,00		0,00	55,00	7 700,00	7 700,00		
	<i>ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU</i>									
23	Premíst.mater.naložení,odvoz	m3	1,60	8 404,00	13 446,40	0,00	0,00	13 446,40		
	<i>ZAMĚŘENÍ TRASY KABEL. VEDENÍ</i>									
	<i>DO GEODETICKÉ MAPY</i>									
24	zastavěný prostor	m	380,00	57,00	21 660,00	0,00	0,00	21 660,00		
	<i>POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDKU</i>									
25	Hlušina (2,1t/m3)	t	80,00		0,00	177,80	14 224,00	14 224,00		
	Zemní práce - celkem				36 626,40		133 943,48	170 569,88		